
quarta-feira, 7 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá
Concorrência

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 010/2024 
 

 
PA: 0139/2024. EDITAL: 035/2024. TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA REQUALIFICAÇÃO DA PRAÇA 
DO POVOADO DE POÇO DO VIEIRA, NO MUNICÍPIO DE UAUÁ-BA. ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 
17:30HS DE 07/08/2024 ATÉ AS 08H DE 21/08/2024. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 21/08/2024, ÀS 08H. 
DISPUTA: 21/08/2024, ÀS 10H. ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br EDITAL: DISPONÍVEL NA 
PLATAFORMA E NO SÍTIO DA PREFEITURA. INFORMAÇÕES: licitacaouaua@gmail.com UAUÁ/BA, 
07/08/2024. WILLYAN ALBERTO TELES DOS SANTOS – AGENTE DE CONTRATAÇÃO. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

251AB7AA5180F99744AD73D2504995B6


		2024-08-07T10:54:52-0300




